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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02415007U

2. Data e Regjistrimit 15/12/2010
3. Emri i Subjektit MEIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele MANGULL Magazine prodhimi ne fshatin 
Mangull, prane komunes Petrele. 
425.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet eksport-import.Prodhimi dhe eksportimi te 

esencave te bimeve etero-vajore e tanifere, grumbullim, 
perpunim dhe tregtim te bimeve etero-vajore, tanifere e 
mjekesore natyrale dhe te kultivuar.Prodhim dhe tregtim 
brenda e jashte vendit te vajit te ullirit dhe nenproduktet e 
ullirit, eksport-import, tregtimi me shumice e pakice te 
prodhimeve industriale e bujqesore,materiale ndertimi, 
mobileri, pije alkoolike, lende druri, makineri e pajisje te 
ndryshme, artikuj kozmetike, konfeksione, hidrosanirate, 
lende plasese, duralumini, elektronike, veshje etj.Karburante 
e vajra lubrifikante me pakice.Mbareshtrim te pyjeve, te 
faunes, livadheve e kullotave. Punime bujqesore me krahe 
dhe mekanike (Plugim, frezim, hapje kanalesh, kultivime, 
mbjellje, korrje, prashitje etj.). Punime pyjore si prerje 
kulturale, mbareshtrim parcelash, prodhim fidanesh, mbjellje 
etj. Blerje te makines bujqesore per punim te tokave 
bujqesore. Mbjellja, kultivimi, prodhimi i bimeve eterovajore 
e tanifere ne toka bujqesore.
Petrit Skora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2021                Deri: 30/12/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MendiHasa

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
110.604.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmilandSkora

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
110.604.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PetritSkora

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
110.604.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

doTERRA Enterprises
               Para: 93.588.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

22,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Delvine  VANE Fshati Vane Shkoder Koplik  
KOPLIK Fshati Pjetroshan 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEIA
E-Mail: petritskora@gmail.com  
Telefon: 0682472823  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-476158-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-908798-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2012 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2740 Rep. Nr. 795/1 Kol. date 12.10.2012 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mendi Hasa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-988790-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 17.01.2013, ku 
eshte vendosur :  -Shitja e 100 % te kuotave te shoqerise dhe ndryshimi I administratorit. 
Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100% te kuotave te shoqerise, date 18.01.2013. Nr. 125 
Rep. Nr.36 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mendi Hasa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Skora")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mendi Hasa")                      Nga data "17/01/2013             
Ne daten "17/01/2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E758A45-F60D-41AE-878C-6897D7DBF5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FC7737-2AAC-4150-8B45-96C0974E131C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A4E123-D3BC-4B0C-89B5-142DE430557A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A4E123-D3BC-4B0C-89B5-142DE430557A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B30330E-AABC-4DFE-A565-7A525B74D4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07028512-03ED-4776-84D1-B6AF05AD2468
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eshte larguar administratori:            ("Petrit Skora")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176196-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.08.2013 ku 
eshte vendosur: Shitja e 100 % te kuotave te zoteruara nga Z. Mendi Hasa ne favor te Z. 
Petrit Skora. - Largimin e administratorit Z. Mendi Hasa dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Z. Petrit Skora. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
23.08.2013, Nr. 1727 Rep, Nr.497/1 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Skora")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mendi Hasa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Skora")                      Nga data "22/08/2013             
Ne daten "22/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Mendi Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-449801-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
24.04.2014, ku është vendosur: Transferimi i 50% të kuotave të kapitalit themeltar nga 
z.Petrit Skora tek z.Mendi Hasa. Administrator i shoqërisë është z.Petrit Skora, me afat 5 
vjeçar. Depozitimi i Kontratës së shit – blerjes së kuotave, Nr.Rep.914, Nr.Kol.265/2, datë 
25.04.2014, për transferimin e 50% të kuotave të kapitalit nga pala shitëse: Petrit Skora, 
tek pala blerëse Mendi Hasa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mendi Hasa")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362A0779-7313-4777-BA09-452A396BCBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEE7802-6CE2-400C-A8BB-9E36B0196166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44CE9EE-D38B-45C9-A4E9-A604CEE9F7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44CE9EE-D38B-45C9-A4E9-A604CEE9F7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6D9943-E845-4D23-8209-0522F76B7B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AA36A0-B5DC-483A-AC50-CCB2DECA4B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09266866-6985-485B-A839-F8AD5D8A8EB5
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ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Skora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2018")            u be              ("24/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584984-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-990572-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152096-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810476-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC6D511-AE7F-495C-9D93-2D7416F63D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC6D511-AE7F-495C-9D93-2D7416F63D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC9077C-3A79-4680-9387-56AFF4C92290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3A4646-F2BC-4A5C-94E5-E2CD4D3806C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538AD738-EF00-40E4-A7A2-5039F9C82AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CCF460-1112-483D-8DA2-DF7B3F07B84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0096EBAD-9CE9-47BC-BB66-01A098199168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B26E314-11CA-4CB8-9E3E-5D345D540D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D993A-C63B-4A77-A67C-942507B4E77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F5FEBE-7F41-42F6-8411-F793FA8ECB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED89032C-537A-436F-AA44-FB6A21EB8D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2FCA87-5E5B-4E84-961E-F87D5E8E337A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837621-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-035865-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.11.2016, ku është vendosur: Shitja e 17% të aksioneve që zotëron në shoqëri 
ortaku Medi Hasa në favor të Z.Emiland Skora. Shitja e 16% të aksioneve që zotëron në 
shoqëri ortaku Petrit Skora në favor të Z.Emiland Skora. Administrator i shoqërisë është 
Petrit Skora edhe për një periudhë 5 vjeçare. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
Nr.2759 Rep, Nr.893/1, datë 12.12.2016.
Objekti ishte            ("Aktivitet eksport-import.Prodhimi dhe eksportimi te esencave te 
bimeve etero-vajore e tanifere, grumbullim, perpunim dhe tregtim te bimeve etero-vajore, 
tanifere e mjekesore natyrale dhe te kultivuar.Prodhim dhe tregtim brenda e jashte vendit 
te vajit te ullirit dhe nenproduktet e ullirit, eksport-import, tregtimi me shumice e pakice te 
prodhimeve industriale e bujqesore,materiale ndertimi, mobileri, pije alkoolike, lende 
druri, makineri e pajisje te ndryshme, artikuj kozmetike, konfeksione, hidrosanirate, lende 
plasese, duralumini, elektronike, veshje etj.Karburante e vajra lubrifikante me 
pakice.Mbareshtrim te pyjeve, te faunes, livadheve e kullotave.")          u be            
("Aktivitet eksport-import.Prodhimi dhe eksportimi te esencave te bimeve etero-
vajore e tanifere, grumbullim, perpunim dhe tregtim te bimeve etero-vajore, tanifere 
e mjekesore natyrale dhe te kultivuar.Prodhim dhe tregtim brenda e jashte vendit te 
vajit te ullirit dhe nenproduktet e ullirit, eksport-import, tregtimi me shumice e 
pakice te prodhimeve industriale e bujqesore,materiale ndertimi, mobileri, pije 
alkoolike, lende druri, makineri e pajisje te ndryshme, artikuj kozmetike, 
konfeksione, hidrosanirate, lende plasese, duralumini, elektronike, veshje 
etj.Karburante e vajra lubrifikante me pakice.Mbareshtrim te pyjeve, te faunes, 
livadheve e kullotave. Punime bujqesore me krahe dhe mekanike (Plugim, frezim, 
hapje kanalesh, kultivime, mbjellje, korrje, prashitje etj.). Punime pyjore si prerje 
kulturale, mbareshtrim parcelash, prodhim fidanesh, mbjellje etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F3AB52-8967-46C9-BB54-B1AD903974C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800D7273-E293-4BC3-A324-D45425D3E8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF22BAC-7A00-40AA-A940-00C005F6F7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F856BFB-84D2-4937-A279-4D66201E6196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DAFFD7-A240-4D31-A7FF-53FFB389A805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA18D9F-BD67-459F-9EE9-C53F397D86A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA18D9F-BD67-459F-9EE9-C53F397D86A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605D65C3-276E-4A91-B8F5-E1123639AE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DF611E-2BBF-4907-B882-E9F50BFE8072
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emiland Skora")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Skora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2019")            u be              ("09/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044688-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor të vitit financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285549-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.05.2017, ku eshte vendosur 
kalimi i 33% te kuotave nga z.Emiland Skora ne favor te z.Mendi Hasa dhe z.Petrit 
Skora.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.922 Rep. Nr.281/1 date 15.05.2017, per 
kalimin e 33% te kuotave ne favor te z.Mendi Hasa dhe z.Petrit Skora.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D01CF21-09C4-4B7B-AD7D-34F45F0EF34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3414541D-BA4A-45AE-9CD2-906DEB2EC945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B1008D-752B-4656-B3BB-B47D1719C665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D976D959-4E60-481C-8551-EEDE69140F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D976D959-4E60-481C-8551-EEDE69140F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC6160F-C7F7-4F3C-AB9B-0E2A709E5A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA27B283-7140-4CC2-B6F0-A4C28C00E43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DE0F81-7B04-473C-9DEC-BDC954DC1096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0877CA-4947-4D3C-B1F2-D2AEF59C25D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AF1734-A4CC-412F-9D40-EA1FE1D944F0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emiland Skora")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397210-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600742-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.12.2017 dhe i Kontrates Nr. 
2679 Rep., Nr. 922/1 kol., date 20.12.2017, per trasferimin e kuotave te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emiland Skora")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217FD326-4383-4786-AAFA-C20D328EC71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217FD326-4383-4786-AAFA-C20D328EC71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B4F7D4-8FA0-43B3-9ECD-C3B0082605C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88EA1C6-D32F-411D-A30D-D9984CB0797A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E813A522-7B19-48F2-91FC-50A66BB2D222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A57D839-D3D6-4D73-83F7-648FC7CB731F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ED38EC-2565-4A0F-A0DF-88E934FCD7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB94756A-B5D2-4E4F-B8E5-B6B8B7895688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7541878D-75C3-4A42-8D09-C22D2AB13C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7541878D-75C3-4A42-8D09-C22D2AB13C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FA57E3-B894-4115-BFB0-D4B8A74CEFC1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664025-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 09.02.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         VANE;         
Fshati Vane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Fshati Pjetroshan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849783-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F643E4-0EA5-44BF-8537-AB51BC5337EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E891BFB3-8305-40A9-AC64-EB8BB1BFBFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E891BFB3-8305-40A9-AC64-EB8BB1BFBFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EF8D13-4E88-4793-B9D9-F247434B98BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C929F380-A341-4A41-A7D2-46D1E2FA6D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C929F380-A341-4A41-A7D2-46D1E2FA6D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27379074-4204-4629-8826-BBFD1D3109C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE324D11-B21D-4A8D-B43A-1035BA7EA2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D415E5CC-21C2-410E-8EB1-4DDF8105C157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D415E5CC-21C2-410E-8EB1-4DDF8105C157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9405FDE8-7AF0-42A3-A816-65B274C0D68A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022963-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.11.2018 per ndryshimin e 
objektit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petritskora@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet eksport-import.Prodhimi dhe eksportimi te esencave te 
bimeve etero-vajore e tanifere, grumbullim, perpunim dhe tregtim te bimeve etero-vajore, 
tanifere e mjekesore natyrale dhe te kultivuar.Prodhim dhe tregtim brenda e jashte vendit 
te vajit te ullirit dhe nenproduktet e ullirit, eksport-import, tregtimi me shumice e pakice te 
prodhimeve industriale e bujqesore,materiale ndertimi, mobileri, pije alkoolike, lende 
druri, makineri e pajisje te ndryshme, artikuj kozmetike, konfeksione, hidrosanirate, lende 
plasese, duralumini, elektronike, veshje etj.Karburante e vajra lubrifikante me 
pakice.Mbareshtrim te pyjeve, te faunes, livadheve e kullotave. Punime bujqesore me krahe 
dhe mekanike (Plugim, frezim, hapje kanalesh, kultivime, mbjellje, korrje, prashitje etj.). 
Punime pyjore si prerje kulturale, mbareshtrim parcelash, prodhim fidanesh, mbjellje 
etj.")          u be            ("Aktivitet eksport-import.Prodhimi dhe eksportimi te esencave 
te bimeve etero-vajore e tanifere, grumbullim, perpunim dhe tregtim te bimeve etero-
vajore, tanifere e mjekesore natyrale dhe te kultivuar.Prodhim dhe tregtim brenda e 
jashte vendit te vajit te ullirit dhe nenproduktet e ullirit, eksport-import, tregtimi me 
shumice e pakice te prodhimeve industriale e bujqesore,materiale ndertimi, mobileri, 
pije alkoolike, lende druri, makineri e pajisje te ndryshme, artikuj kozmetike, 
konfeksione, hidrosanirate, lende plasese, duralumini, elektronike, veshje 
etj.Karburante e vajra lubrifikante me pakice.Mbareshtrim te pyjeve, te faunes, 
livadheve e kullotave. Punime bujqesore me krahe dhe mekanike (Plugim, frezim, 
hapje kanalesh, kultivime, mbjellje, korrje, prashitje etj.). Punime pyjore si prerje 
kulturale, mbareshtrim parcelash, prodhim fidanesh, mbjellje etj. Blerje te makines 
bujqesore per punim te tokave bujqesore. Mbjellja, kultivimi, prodhimi i bimeve 
eterovajore e tanifere ne toka bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185152-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4289CAE6-A300-4D75-A2C2-B12DDF1FC332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A4544D-7B28-4AAD-ADE6-CC4A1FE2DE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98135007-6EB5-4D13-BA23-E52D2D021D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6490477-C4AA-4E26-ADEB-3E5B684BF8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F0C04B-B98D-4A82-A4A7-9A44D18E2C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F0C04B-B98D-4A82-A4A7-9A44D18E2C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2306E743-EA48-4BFC-BE32-A6F103C9FA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF66CD5-62A7-4AF9-8BB0-5919C035CB7A


11

Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi.pdf
Shenimet Spjeguese.pdf
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185708-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.04.2019  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lulash Pjeternikaj , Ekspert Kontabel i Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  03.05.2019 .Depozitimi i vendimit, date 03.05.2019 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "202.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "67.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiland Skora")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("66.825.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("66.825.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("68.850.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438950-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes së ortakëve datë 24.12.2019, për 
transferimin e 22 % të kapitalit të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "67.500.000,00"          u be            "50.625.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("68.850.000,00")            u be              ("52.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiland Skora")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C999D490-A4CE-48D1-97F0-5D42FA042272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD9D712-6239-49FB-998A-7D2A332A02F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1343072-FA8E-41A4-882F-656CD011FD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF6EDC2-966C-4B7F-91F1-4D77D74B1706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC457764-45AB-4308-8D3D-73161C9242A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AB77F0-C687-4AEE-8025-03900ECEE5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A39FE4-4CD7-48BB-90E6-549AFD15CE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0751D9D-55D6-4C39-8926-5F03976393D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0751D9D-55D6-4C39-8926-5F03976393D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A557E2-CE93-4855-AA95-DD5D8E644B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD64B9D-6FBD-4BC8-A217-F7D735EB577A
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ishte                      ("66.825.000,00")            u be              ("52.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiland Skora")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.825.000,00")            u be              ("52.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("26,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("doTERRA Enterprises")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "22,00             Kontributi ne para "44.550.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473723-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise, date 21.02.2020. Depozitimi 
i vendimit te asamblese se ortakeve, date 21.02.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit 
te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("MEDITERRANEAN EXPORT IMPORTS ALBANIA")          u 
be            ("MEIA")         
Emri Tregtar ishte            ("MEDITERRANEAN EXPORT IMPORTS ALBANIA")          u 
be            ("MEIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567466-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A772684-AC18-47FF-A20C-17F8892306EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F1F856-CC41-4B3B-B31D-539DA0E7E9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F1F856-CC41-4B3B-B31D-539DA0E7E9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEA195B-90A6-46AD-A87E-859A0979776F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFBBB2C-BC91-4A0D-9F6E-1BF30CF02015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF7F87A-DDEB-4BCD-9C2D-64D85F7A4BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED986DF-4D27-45A9-A769-A560FFD28A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED986DF-4D27-45A9-A769-A560FFD28A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D996F4EB-BD05-4BD3-B6EC-EA9313B1092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364652AB-63F9-40B1-910D-5409EDFB3DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4A189B-706C-485A-9D12-8B8E34024681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA915B5D-ABE8-4D19-90B2-AF2089599EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7254A569-16CB-4744-A456-DA7F2819AEB5


13

Raport Ecurie.pdf
Vendimi i Miratimit.pdf
Shenimet.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571557-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 23.07.2020, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Emërimi i 
Znj.Eglina Pjetërnikaj për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, datë 30.07.2020. Depozitimi i 
Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 30.07.2020 për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "202.500.000,00"          u be            "425.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.625.000,00"          u be            "106.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Skora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("52.650.000,00")            u be              ("110.604.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mendi Hasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("52.650.000,00")            u be              ("110.604.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiland Skora")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.650.000,00")            u be              ("110.604.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("doTERRA Enterprises")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("44.550.000,00")            u be              ("93.588.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762265-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport Ecurie.pdf
Vendim MEIA.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA9BFE7-BF82-4002-A560-10B7CCCDDAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6927CEBD-94E5-4516-90D5-11B58FDCF670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FD7CA4-AF28-4A2D-9CD9-F80D22190FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EBBBD-9603-41F4-8E4E-20271FB702CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EBBBD-9603-41F4-8E4E-20271FB702CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7656767-B54D-4990-842F-7349958D08F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99DAFA8-CA2F-40C1-A376-89E357F37610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FD7FDF-7AA3-491D-B9EA-94E3B8CCC151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894D3DE3-38C2-4E2D-ADE6-AD636909C2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F5C238-0229-44F7-8080-25E0BA97211A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CEB7B7-9524-4232-AF7D-E7507489FDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE4ECAB-5453-4C96-9C5D-7DDB1AAC3D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E9F2F9-60DA-4A68-B08D-2A8653ACB61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C13592-BC81-4A42-916C-F35EDB2CCF6D


14

Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842564-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Skora")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/08/2013")            u be              ("30/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Skora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2021")            u be              ("30/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525BF1A7-59DA-4C60-9D30-25D7B43357D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD4EBE8-4E61-4CA5-83E7-0FDC984A172C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CAF041-66AC-4527-8F23-2854D90D57B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CAF041-66AC-4527-8F23-2854D90D57B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3599ACF9-CC98-43D0-AA12-4B86D08D7BCA

